
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Verordeningen gemeentelijke belastingen en heffingen 2022

Organisatieonderdeel CS
Corsanummer 2100102354

De raad van de gemeente Enschede, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021, 

besluit:

De verordeningen vast te stellen op de heffing en invordering van:
a. Begraafplaatsrechten 2022;
b. Havengelden 2022;
c. Hondenbelasting 2022;
d. Leges 2022;
e. Marktgeld 2022;
f. Onroerende zaakbelastingen 2022;
g. Precariobelasting 2022;
h. Reclamebelasting Centrum 2022;
i. Afvalstoffenheffing 2022;
j. Rioolheffing 2022;
k. Toeristenbelasting 2022.

2. De kwijtscheldingsverordening 2022 vast te stellen


